לעבריין הצפוי והעונש העבירה של יסודית בדיקה לאחר הסגרה תהליכי נעשים אלה מעקרונות שעולות הבעיות לאור
במסגרת בדיקה זו נבדק היבט הפליליות הכפולה, קרי נקבע אם העבירה שעבר האדם נחשבת כעבירה גם במדינת המקלט ואם היה

נשפט עליה ונענש עליה.

תנאי ההסגרה וסייגיה

ישראל חתומה על האמנה האירופית שעליה חתומה מעל 40 מדינות, והחוק המתייחס לכך הוא חוק ההסגרה תשי”ד-1954. הסגרת
מבוקשים מתבצעת בשלבים אלה:

◻️ על מדינה שמבקשת מישראל להסגיר אליה אדם להגיש בקשה לשר המשפטים.

◻️ שר המשפטים רשאי להורות להביא את המבוקש בפני בית משפט כדי להחליט אם הוא בר הסגרה, אך הדבר נתון לבחירתו והוא
אינו חייב לעשות כך.

הדיון לשם נדרש שהמעצר בלבד הדיון, ליום עד אותו לעצור אפשר המשפט, לבית המבוקש את להביא שהוחלט לאחר ️◻
בהסגרתו.